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W najbliższa niedzielę - 30 października o godzinie 19:00 w ramach XXXIII

Międzynarodowe Dni Muzyki Organowej i Kameralnej w Starachowicach w kościele

pw. Świętej Trójcy (ul. Kościelna 12, Starachowice) Duet AbsoLutes !

Wstęp wolny, zapraszamy!

Koncerty w ramach festiwalu odbywają się pod honorowym patronatem Prezydenta

Miasta Starachowice Marek Materek oraz Starosty Starachowickiego Piotr

Ambroszczyk.

ABSOLUTES

Zespół założony przez Marię Wilgos i Klaudynę Żołnierek, lutnistki i gitarzystki,

specjalizujące się w grze na historycznych odmianach tych instrumentów.

AbsoLutes skupiają się przede wszystkim na repertuarze renesansowym i

barokowym. Są to duety oryginalnie napisane na lutnie barokowe, jak również

własne transkrypcje muzyki instrumentalnej na dwie lutnie oraz na gitarę barokową

i teorbę. W repertuarze AbsoLutes znajdują się m.in. kompozycje włoskich mistrzów

wczesnego baroku (A. Piccinini, G. G. Kapsberger), opracowania utworów na gitarę

barokową solo (G. Sanz), opracowania polifonicznych kompozycji renesansowych,

francuskie duety na lutnie barokowe (E. Gaultier, Ch. Mouton), jak również

opracowania dzieł kompozytorów, którzy nie są kojarzeni z lutnią. AbsoLutes

kształciły się jako duet pod okiem wybitnych pedagogów: Antona Biruli, Anny

Kowalskiej oraz Rolfa Lislevanda. Zespół brał udział w licznych festiwalach i

wydarzeniach muzycznych, m.in. w I Bydgoskim Festiwalu Scena Barokowa, w

koncertach z cyklu Baroque Session w Służewskim Domu Kultury w Warszawie, w

Modoars 2014 Festival w Skopje, Forum Kameralnym Muzyki Dawnej w Poznaniu, w

VI Festiwalu Cichej Muzyki w Toruniu, Czarnoleskim Festiwalu Sztuk w Janowcu oraz

w Letnich Kursach Metodycznych Muzyki Dawnej w Warszawie.

AbsoLutes współpracują również z solistami oraz z innymi zespołami kameralnymi i

orkiestrami, wspomagając grupę basso continuo. Występowały m. in. z Laboratoire

de la Musique, Intemperatą, Bianco Fiore, Musicae Antiquae Collegium Varsoviense

oraz z Cappellą dell Ospedale della Pieta.
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